



報道関係各位

妖怪ウォッチ オフィシャルショップ ヨロズマート カテプリ新さっぽろ店 2017年4月21日(金)10:00 グランドオープン!

北海道初出店のヨロズマートでは、楽しい仕掛けと限定グッズがいっぱい!

株式会社BIGFACE(本社:東京都中央区/代表:水野英明)は、株式会社レベルファイブ、妖怪ウォッチ製作委員会の協力のもと「妖怪ウォッチ」常設公式ショップ「妖怪ウォッチ オフィシャルショップ ヨロズマート カテプリ新さっぽろ店」を、2017 年 4 月 21 日(金) 10:00 にオープン致します。





■ヨロズマートには"オドロキ"が盛りだくさん!

今回の「ヨロズマート カテプリ新さっぽろ店」では、メイカーズ ピア名古屋店で大好評の、内装のプロジェクター投影を実施。 内装が様々に変化する仕掛けとなっています。さらに動く映像によるフォトスポットや、特殊ライトを使って妖怪を探すなどの、 遊べるコンテンツが盛りだくさんとなっております。

■カテプリ新さっぽろ店先行発売商品をはじめとした、全約700アイテムの商品を取り揃えております! ヨロズマート限定商品を中心に、「DXくったりぬいぐるみだニャン 大ガマ」、「DXくったりぬいぐるみだニャン 土蜘蛛」といった人気キャラクターのぬいぐるみをヨロズマート カテプリ新さっぽろ店で、先行発売致します。また、「妖怪の恋人」といった大注目商品をはじめ、お菓子や文具も豊富に取り揃えております。

■プロジェクター投影による"鬼時間"イベント!

ヨロズマート カテプリ新さっぽろ店では、ランダムに発生する鬼時間イベントを、プロジェクター投影により実施します。赤鬼に追いかけられるジバニャンとケータとウィスパーの映像が映し出され、より一層、鬼時間の臨場感が味わえるようになっております。

※カテプリ新さっぽろ店先行発売



DX くったりぬいぐるみだニャン 土蜘蛛(価格:1,480 円税抜)

※カテプリ新さっぽろ店先行発売!



DX くったりぬいぐるみだニャン 大ガマ(価格:1,480円税抜)



妖怪の恋人(価格:1,000円税抜)

【ご購入特典①】

カテプリ新さっぽろ店 オープン記念 『オリジナルステッカーシール』をプレゼント

期間:4月21日(金)~無くなり次第終了

内容:1会計につき、税込 2,000 円以上お買上げのお客様に、ヨロズマート限定ステッカー『オリジナルステッカーシール』

を 1 枚進呈致します。 ※なくなり次第終了となります。



【ご購入特典②】

カテプリ新さっぽろ店 オープン記念 『妖怪メダル七福神ミステリーパック神の巻』をプレゼント

内容:1 会計につき、3,000 円(税込)以上お買上げのお客様に、『妖怪メダル七福神ミステリーパック神の巻』を 1 パック進呈致します。

期間:4月21日(金)~無くなり次第終了

※ランダムにプレゼントする為、キャラクターの指定や交換は致しかねます。

※なくなり次第終了となります。



【お願い】「ヨロズマート」では、混雑状況により入場整理券による運営を行う場合がございます。

ョロズマートでは店内の混雑緩和とお客様の安全を考え、混雑状況に応じて店頭で当日時間指定の入場整理券を発行し、ご入店の規制をさせて頂く場合がございます。詳しい情報は店舗ウェブサイト http://youkai-world.com/yorozumart/ にてご案内致しますので、何卒ご理解頂きます様、お願い申し上げます。

©L5/YWP·TX

◆妖怪ウォッチ ヨロズマート カテプリ新さっぽろ店

施設概要			
店名	妖怪ウォッチ オフィシャルショップ ヨロズマート カテプリ新さっぽろ店		
所在地	北海道札幌市厚別区厚別中央2条5丁目7番1号3階		
協力	妖怪ウォッチ製作委員会	企画開発	株式会社 BIGFACE
運営主体	株式会社 BIGFACE	営業時間	10:00~21:00 ※カテプリ新さっぽろに準ずる
営業開始日	2017年4月21日(金)	ウェブサイト	http://youkai-world.com/yorozumart/shop/

[※]取扱商品は豊富に取り揃えておりますが、万が一品切れの場合はご容赦下さい。

※ニュースリリースの情報は発表日現在のものです。発表後予告なしに内容が変更されることがあります。予めご了 承下さい。

【株式会社BIGFACE】

テレビ番組の企画制作から人気アニメのライセンス管理までを手がける総合エンターテインメント企業。